CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº  370/2014

Instalação de iluminação pública na Rua
Carlos Abel Munaretto no Panorama.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve nos termos do inciso I do artigo 149 do
Regimento Interno.

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal,  que viabilize a instalação de
iluminação pública na Rua Carlos Abel Munaretto no Panorama.

Moradores  e  principalmente  os  membros  da  igreja  Evangélica
Assembleia de Deus, solicitam a instalação de iluminação pública nesta rua, pois a
noite se encontra uma penumbra na qual torna-se perigoso transitar.

Com o propósito de proporcionar mais segurança aos usuários desta
rua este vereador faz esta indicação.

SALA DAS SESSÕES, 2 de julho de 2014.

REINALDO ROCHA

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 4849707A66B8F1AD66BEE8834AAE3650 CODIGO DO DOCUMENTO: 005257
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 370/2014
AUTORIA: Ver. Reinaldo Rocha